[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.03.2019 г. № 115-р
           г. Павловск

О предоставлении грантов субъектам
малого и среднего предпринимательства
на реализацию проектов в сфере потребкооперации, розничной торговли в малонаселенных пунктах, труднодоступных и удаленных местах (за исключением торговли подакцизными товарами), защиты прав потребителей, в том числе лиц с ограниченными возможностями здоровья

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлениями администрации Павловского муниципального района от 26.12.2013 года № 984 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Павловском муниципальном районе Воронежской области», от 13.08.2018 года № 535»О комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Павловского муниципального района», принимая во внимание протокол заседания комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Павловского муниципального района от 01.03.2019 года № 1:

1. Предоставить  грант для реализации проектов в сфере потребкооперации, розничной торговли в малонаселенных пунктах, труднодоступных и удаленных местах (за исключением торговли подакцизными товарами), защиты прав потребителей, в том числе лиц с ограниченными возможностями здоровья, цели, за счет средств бюджета Павловского муниципального района в соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Павловском муниципальном районе Воронежской области»:
1.1 Павловский районный потребительский кооператив (далее – Павловский РПТК  в сумме 1 000000 руб. 00 коп.,  за счет средств бюджета Павловского муниципального района.
2. Сектору учета и отчетности администрации Павловского муниципального района обеспечить перечисление денежных средств на выплату гранта на расчетный счет Павловский РПТК, согласно пункту 1 настоящего распоряжения.
3. Отделу социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района направить письменное уведомление Павловский РПТК о предоставлении субсидии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации  Павловского муниципального района  Митина В.А.

Глава  Павловского
муниципального района                                                                                  М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района                                                 Г.Г. Бабаян

Руководитель  муниципального
отдела по финансам администрации
Павловского муниципального района                                                 Н.В. Шарунова

Начальник  отдела правого обеспечения
и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                                  А.Г. Мельникова

Начальник отдела организационно-
информационной и кадровой работы
администрации  Павловского  муниципального
района                                                                                                      Е.Б. Тарасова

Начальник сектора учета и
отчетности администрации
Павловского муниципального района                                                 Ю.В. Чечурина

ВНЕСЕНО

Начальник отдела социально-экономического
развития, муниципального контроля и
поддержки предпринимательства
администрации Павловского
муниципального района                                                                                  В.А. Митин
image1.png